
                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

        

Wałbrzych , 28.08.2012 r.  
 

DZPZ-530-Zp/68/PN-62/12 
 

Wynik postępowania przetargowego 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy drobnego sprzętu medycznego – Zp/68/PN-
62/12 
 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 92 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Dla Pakietu nr 1 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze za cenę brutto : 1 391,04  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

-oferta nr 9 : Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A.  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław za cenę 
brutto 1 628,32 zł., która w kryterium cena uzyskała 85 pkt. 

Dla Pakietu nr 2 : BERYL Med. Ltd. 1st Floor, 26 Pouberts Place, London W1F 7PP, Wielka 
Brytania za cenę brutto : 446 580,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 3 : Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A.  ul. Widna 4, 50-543 
Wrocław za cenę brutto : 4 885,92  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

-oferta nr 6 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze za cenę brutto 4 963,68 zł., która w kryterium cena uzyskała 98 pkt. 

Dla Pakietu nr 4 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dla Pakietu nr 5 : EMED Sp. z o.o. Sp. K ul. RyŜowa 69a, 05-816 Opacz za cenę brutto : 5 482,30  
zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

-oferta nr 3 : APPARATUS ul. InŜynierska 72a, 53-230 Wrocław za cenę brutto 6 127,27 zł., która  
w kryterium cena uzyskała 89 pkt. 



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

Dla Pakietu nr 6 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 

Dla Pakietu nr 7 : Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A.  ul. Widna 4, 50-543 
Wrocław za cenę brutto : 44 229,28  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

-oferta nr 1 : MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn za cenę brutto 
60 803,19 zł., która w kryterium cena uzyskała 77 pkt. 

Wykonawca PROFILAB s.c. Al. Bohaterów Września 9, 02-389 Warszawa zostaje wykluczony  
z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4 – nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
Natomiast oferta zostaje odrzucona z postępowania na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 5 – została złoŜona przez 
wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
W danym pakiecie Zamawiający wymagał przedłoŜenia stosownego wadium na okres związania  
z ofertą w kwocie 784,88 zł. W/w Wykonawca nie przedłoŜył wadium. 
 

Dla Pakietu nr 8 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze za cenę brutto : 6 804,00  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 9 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze za cenę brutto : 810,00  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

-oferta nr 2 : TRIDENT MED. s.c. ul. Nowy Świat 60/13, 00-357 Warszawa za cenę brutto 1 153,44 zł., 
która w kryterium cena uzyskała 70 pkt. 

-oferta nr 9 : Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A.  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław za cenę 
brutto 1 561,36 zł., która w kryterium cena uzyskała 52 pkt. 

-oferta nr 5 : PROFILAB s.c. Al. Bohaterów Września 9, 02-389 Warszawa za cenę brutto 1 701,00 zł., 
która w kryterium cena uzyskała 48 pkt. 

-oferta nr 1 : MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn za cenę brutto 
2 332,80 zł., która w kryterium cena uzyskała 35 pkt. 

Dla Pakietu nr 10 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Dla Pakietu nr 11 : 3M Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn za cenę 
brutto : 22 680,00  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru:  
pakiet nr 1, 3, 5, 7, 9 - najniŜsza cena. 
pakiet nr 2, 8, 11  – jedna złoŜona oferta. 
 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 
- nie wcześniej jednak niŜ dnia 04.09.2012 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 
1.MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o. ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 
2.TRIDENT MED. s.c. ul. Nowy Świat 60/13, 00-357 Warszawa: 
3.APPARATUS ul. Inżynierska 72a, 53-230 Wrocław 
4.EMED Sp. z o.o. Sp. K ul. Ryżowa 69a, 05-816 Opacz: 
5.PROFILAB s.c. Al. Bohaterów Września 9, 02-389 Warszawa: 
6.Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze: 
7.3M Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn: 
8. BERYL Med. Ltd. 1st Floor, 26 Pouberts Place, London W1F 7PP, Wielka Brytania: 
9.Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A.  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław: 
 


